1

       [image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО   ОКРУГА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

	                             г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 6 декабря 2017 года № 125

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа
от 6 декабря 2017 года № 125 «О порядке передачи сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности, органам местного самоуправления для размещения на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) для опубликования в средствах массовой информации» следующие изменения:

1)
в преамбуле слова «частью 15» заменить словами «частью 9»;
2)
в абзаце первом пункта 1 слова «направляется кадровой службой Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа    (далее – кадровая служба)» заменить словами «направляется подразделением Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (далее – уполномоченное подразделение Аппарата)»;
3)
в абзаце втором пункта 1 слова «кадровая служба направляет» заменить словами «уполномоченное подразделение Аппарата направляет»;
4)
в пункте 2 слова «хранятся в кадровой службе» заменить словами «хранятся в уполномоченном подразделении Аппарата»;

5)
в пункте 5 слова «на передачу кадровой службой» заменить словами «на передачу уполномоченным подразделением Аппарата».
2.
Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований Чукотского автономного округа внести соответствующие изменения в муниципальные правовые акты, устанавливающие порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Медведева А.П.).

	Р.В. Копин

	Подготовила:

	Е.М. Павлюкевич

	Согласовано:
	В.А. Ткаченко
Э.Л. Деменин
А.П. Медведева

	Разослано: дело, ГГПУ, ОУ, Управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений, Управление государственной службы, кадровой работы и государственных наград, администрации муниципальных районов и городских округов